
 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-46/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 2 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) zarządzam co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 1 620 zł  

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

851   OCHRONA ZDROWIA 705  

 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  705  

  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTA-

WAMI  

705  

852   POMOC SPOŁECZNA 915  

 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSO-

BY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPO-

ŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTERGACJI SPO-

ŁECZNEJ  

915  

  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTA-

WAMI  

915  

   Razem : 1 620  

 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 1 620 zł  

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

851   OCHRONA ZDROWIA 705  

 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  705  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  607  

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  98  

852   POMOC SPOŁECZNA 915  

 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSO-

BY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPO-

ŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTERGACJI SPO-
ŁECZNEJ  

915  

  4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE  915  

   Razem : 1 620  
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§ 3. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 295 335 zł  

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 261 800 261 800 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  153 600 134 800 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  1 500 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  63 500 

  4260 ZAKUP ENERGII  106 600  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  50 000 

  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  3 700 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  47 000  

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
TELEFONII STACJONARNEJ 

 3 500 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  500 

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KOR-
PUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 3 300 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU DRUKAR-

SKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH 

 2 500 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM PROGRAMÓW 
I LICENCJI 

 6 300 

 80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH  200  

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  200  

 80104  PRZEDSZKOLA  7 000 7 000 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  7 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  7 000  

 80110  GIMNAZJA  101 000 100 000 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ  2 000 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  64 900 

  4240 ZAKUP POMOCY NAUK., DYDAKT.I KSIĄŻEK  8 000 

  4260 ZAKUP ENERGII  80 000  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  23 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  20 000  

  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET  800 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  1 300 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM PROGRAMÓW 
I LICENCJI  

1 000  

 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  20 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  6 000 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  2 000 

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KOR-
PUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 12 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 33 535 33 535 

 85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ  15 000 

  4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIAL-
NEGO OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 15 000 

 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMEN-

TACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO  

2 735 2 735 

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  535  

  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY  2 200  

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  2 735 

 85215  DODATKI MIESZKANIOWE  30 000  

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  30 000  
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 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  800 800 

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  800  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  500 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  300 

 85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE  15 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  15 000 

   Razem : 295 335 295 335 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej  

Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego  

podjęcia.  

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 
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Uzasadnienie 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 332/2010 z dnia 15.11.2010 dotyczącej zwiększenia 

dotacji w dziale 851 rozdziale 85195 § 2010 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 705 zł.  

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 335/2010 z dnia 15 listopada 2010 o zwiększeniu dota-

cji w dziale 852 rozdziale 85213 § 2010 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 915 zł.  

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie, Wydziału Świadczeń Społecz-

nych oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w kwocie 295 335 zł zgodnie 

z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 

  

 Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 
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